
 

第 66刊  令和 7年 1月号  

 

明けましておめでとうございます。

昨年は皆さまのご理解ご協力を賜りとても感

謝しております。ありがとうございました。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

～ 明るく楽しく和やかに地域と暮らせるマイホーム ～ 

なごみ通信 

所長の一言 

明けましておめでとうございます。本年も変わらぬご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

さて、年末からのドカ雪、毎日の雪片付けお疲れ様です！道路は狭いし雪かきしても積もるし今年は異常ですね。

みなさん譲り合いの精神を忘れず、そしてお互い様です！今年も張り切っていきましょう！ 

デイサービスセンターなごみ・グループホームなごみ職員一同。 



Merry Christmas 


